

Al Magnifico Rettore dell'Università per Stranieri di Perugia Prof.ssa Stefania Giannini SEDE

e p.c. **CiVIT -** Commissione Indipendente per la Valutazione, la Trasparenza e l'Integrità delle amministrazioni pubbliche Piazza Augusto Imperatore, 32

00186 Roma (Rm)

## Documento di validazione della relazione sulla performance

- A. Il Nucleo di Valutazione dell'Università per Stranieri di Perugia ai sensi dell'articolo 14, comma 4, lettera c), del D.Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, ha preso in esame la Relazione sulla Performance approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 27.07.2012, con deliberazione n. 1 e inviata al Nucleo di Valutazione in data 30.07.2012.
- B. Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione attraverso accertamenti, verifiche, richiesta di informazioni alla Direzione Amministrativa, tenendo in particolare conto della documentazione alla quale si fa più dettagliato riferimento nelle carte di lavoro conservate agli atti. Il Nucleo di Valutazione ha altresì tenuto conto dei risultati e degli elementi emersi da:
  - il Monitoraggio della CIVIT sul Piano della Performance e sul Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;
  - la Relazione del Nucleo di Valutazione sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.
- C. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo contenute in apposita carta di lavoro, sono conservate in formato elettronico e cartaceo negli archivi dell'Unità Operativa Nucleo di Valutazione e Statistiche.
- D. Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione dell'Università per Stranieri di Perugia valida la relazione sulla performance.

Perugia, 13 settembre 2012

Il Segretario f.to prof.ssa Alessandra Pioggia Il Presidente f.to prof. Diego Poli